
Název:  Přechodové místo ul.Kamýcká s bezbariérovým napojením do ul.Plešivecká

Místo    :  křižovatka ul.Kamýcká a Plešivecká Litoměřice

poř.č. pol.číslo popis položky m.j. množství cena/mj. cena celkem hm./mj. hm.celkem

Bourání

1. 91973-5112 Řezání stávajícího živičného krytu tl.100mm m 11,5 74,30 854,45

2. 91973-5113 Řezání stávajícího živičného krytu tl.150mm m 13,0 114,00 1482,00

3. 11310-7141 Odstranění krytů živičných tl. 50mm m2 30,1 84,90 2555,49 0,098 2,950

4. 11310-7042 Odstranění krytů živičných při překop. tl. 100mm m2 5,2 250,00 1300,00 0,220 1,144

5. 11310-7023 Odstranění podkladů z kam.při překop.tl.300mm m2 5,2 705,00 3666,00 0,440 2,288

6. 11310-7135 Odstranění podkladů z bet.tl.do 100mm m2 30,1 474,00 14267,40 0,240 7,224

7. 11310-7121 Odstranění podkladů z kam.těž.tl.do 100mm m2 30,1 179,00 5387,90 0,170 5,117

8. 11320-2111 Vytrhání obrubníků stojatých m 29,5 51,40 1516,30 0,205 6,048

9. 96104-4111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,2 2630,00 3156,00 2,000 2,400

10. 99722-1551 Vodorovná doprava suti do 1km t 27,2 39,80 1081,38

11. 99722-1559 Za další km t 244,5 8,87 2169,01

12. 99722-1815 Poplatek za uložení naskládce t 27,2 200,00 5434,06

Bourání celkem 42 869,98 Kč

Zemní práce

13. Specifikace Vytyčení inženýrských sítí soubor 1,0 3500,00 3500,00

14. 13221-2101 Hlobení rých v hor.3 ručně šířky do 600mm m3 4,1 670,00 2747,00

15. 13320-2011 Hlobení šachet v hor.3 ručně m3 2,0 737,00 1474,00

16. 13210-1201 Hloubení rýh v hor.3 do šířky 2000mm m3 5,6 382,00 2139,20

17. Specifikace Chránička korugovaná DN110mm m 8,0 58,00 464,00

18. 45157-3111 Lože z písku m3 2,4 747,00 1815,21 1,8908 4,595

19. 17410-1101 Zásyp sypaninou se zhutněním m3 7,3 75,70 550,34

20. 16710-1101 Nakládání výkopku m3 8,0 148,00 1188,44

21. 16270-1105 Vodorovné přemístění výkopku do 10km m3 8,0 252,00 2023,56

22. 17120-1211 Poplatek za uložení na skládce t 13,7 150,00 2047,65

23. 18195-1102 Úprava pláně se zhutněním m2 53,5 10,30 551,05

Zemní práce celkem 18 500,45 Kč



Komunikace

24. 91613-1213 Osazení silničního obr.bet.do lože z bet. m 35,0 229,00 8015,00 0,155 5,439

25. Specifikace Obrubní silniční betonový m 24,2 134,00 3236,10

26. Specifikace Obrubní silniční betonový - náběhový m 12,0 314,00 3768,00

27. 91633-1112 Osazení zahradního obr.bet.do lože z bet. m 19,0 139,00 2641,00 0,101 14,032

28. Specifikace Obrubník zahradní betonový m 20,0 67,00 1336,65

29. 27131-3711 Základ z betonu prostého C20/25 m3 2,0 2540,00 5080,00 2,453 4,907

30. 56485-1111 Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm m2 53,5 108,00 5778,00 0,280 14,977

31. 56690-1134 Vyspravení podkl.po překopech ŠD tl.250mm m2 5,2 271,00 1409,20 0,462 2,401

32. 56690-1172 Vyspravení podkl.po překopech SC tl.150mm m2 5,2 738,00 3837,60 0,375

33. 57234-0112 Vyspravení krytu asfaltovým bet.tl.do 70mm m2 10,4 618,00 6427,20 0,207 2,157

34. 59621-1120 Kladení betonové zámkové dl.tl. 60mm m2 53,5 308,00 16478,00 0,084 4,507

35. Specifikace Betonová zámková dl.šedá 60mm m2 42,7 240,00 10249,20

36. Specifikace Betonová zámková dl.červ. 60mm -pro nevidomé m2 12,4 503,00 6237,20

37. 91562-1111 Předznačení pro vodorovné dopr.značení -plošné m2 22,7 24,20 549,34

38. 91523-1112 Vodorv.dopr.zn.stříkaný plastem -bílé V7b m2 3,1 316,00 987,50

Komunikace celkem 76 029,99 Kč

Elektro materiál

39. Specifikace Kabel CYKY 4x6mm m 25,0 52,00 1300,00

40. Specifikace Folie červená m 20,0 3,50 70,00

41. Specifikace Stožárové pouzdro PVC ks 2,0 620,00 1240,00

42. Specifikace Svítidlo zebra 250W IP/66 ks 2,0 6550,00 13100,00

43. Specifikace Zdroj 250W CDO TT Plus ks 2,0 1150,00 2300,00

44. Specifikace Stožár PA6 114/89/76 Z ks 2,0 5500,00 11000,00

45. Specifikace Výložník PVD1 1500/Z ks 2,0 1520,00 3040,00

46. Specifikace Svorka křížová ks 2,0 20,00 40,00

47. Specifikace Svorka SP/1 ks 2,0 19,00 38,00

48. Specifikace Výstražná tabulka samolepka ks 4,0 6,00 24,00

49. Specifikace Stožár svorkovnice ks 2,0 420,00 840,00

50. Specifikace Kabel CYKY 3x2,5mm m 15,0 19,00 285,00

51. Specifikace Poplatek za recyklaci svítidel ks 2,0 9,00 18,00

51. Specifikace Poplatek za recyklaci zdrojů ks 2,0 6,00 12,00

53. Specifikace Spojka kabelová do 16 ks 1,0 690,00 690,00



54. Specifikace Výložník 2,5m PVD1 2500/Z ks 2,0 2700,00 5400,00

55. Specifikace Kabel CGSG 3x2,2mm m 15,0 39,00 585,00

56. Specifikace Stožár PC6-159/133/144 Z ks 2,0 8600,00 17200,00

57. Specifikace Trubka Kopoflex m 20,0 49,00 980,00

58. Specifikace Drát FeZn 8mm m 25,0 39,00 975,00

Elektro materiál celkem 59 137,00 Kč

Elektro montáže

59. 21002-0221 Montáž výložníků ks 2,0 122,00 244,00

60. 21002-0951 Montáž tabulky výstražné ks 4,0 42,50 170,00

61. 21002-0953 Ukončení vodičů do 16mm2 ks 10,0 9,60 96,00

62. 21002-0956 Osazení žárovky do 500W ks 2,0 7,20 14,40

63. 21002-0980 Pokládka výstražné folie do 30cm m 20,0 6,00 120,00

64. 21004-0011 Montáž sloupů nn ocel.trubkových jedn.do 12m ks 2,0 1509,20 3018,40

65. 21010-1205 Propojení kabelů celopl.spojkou do 1kw ks 1,0 1670,00 1670,00

66. 21019-2551 Montáž svork. stoupačkových se zapoj.do150mm2 ks 2,0 283,00 566,00

67. 21020-2013 Montáž svítidel výbojkových na výložníku ks 2,0 316,00 632,00

68. 21022-0301 Montáž svorak hromosvod.typu SS,SR03 na 2šr. ks 4,0 71,50 286,00

69. 21080-2110 Montáž měděných vodičů 3x2,5mm m 15,0 14,60 219,00

70. 21081-0052 Montáž měděných vodičů 4x6mm m 25,0 32,50 812,50

71. 21081-0052 Montáž trubek Kopoflex m 20,0 23,00 460,00

72. 21081-0052 Montáž drát FeZn m 25,0 50,00 1250,00

73. 21081-0052 Plošina + doprava set 4,0 610,00 2440,00

74. 21080-2110 Revize elektro ks 2,0 600,00 1200,00

Elektro montáže celkem 13 198,30 Kč

Přesun hmot

75. 99822-9112 Přesun hmot t 53,0 269,99 14313,46

Přesun hmot celkem 14 313,46 Kč

CELKEM 224 049,18 Kč

DPH % 21,0 47 050,33 Kč

Celkem vč. DPH 271 099,51 Kč


